
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.152 DEL 19-10-18

Folignano, li 06-11-18                                             Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPIANTO SPORTIVO TENOSTRUTTURA DI VIALE GENOVA IN
                FOLIGNANO  CAPOLUOGO - REVISIONE TARIFFE STAGIONA=
                LI.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  diciannove del mese di ottobre alle ore 11:15, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale per deliberare sulle proposte
contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

Dott. FLAIANI ANGELO SINDACO A
TERRANI MATTEO ASSESSORE P
CASINI BRUNELLA ASSESSORE P
D'OTTAVIO SAMUELE VICESINDACO A
COSMI RITA ASSESSORE P

======================================================================

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.
Assume  la  presidenza il Signor TERRANI MATTEO in

qualità di ASSESSORE assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 152 del 19-10-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 il Responsabile del
II Settore, in qualità di Responsabile del Servizio Sport ed il Responsabile del
VI Settore, in qualità di Responsabile del Servizio finanziario, esprimono, per
quanto di propria competenza, parere favorevole per la regolarità tecnica e
contabile, sulla proposta in oggetto, di seguito riportata.

Folignano li 05/10/2018

Il Responsabile del II Settore             p. Il Responsabile del VI
Settore

  (Dott.ssa Arianna Marcelli)                      Il Segretario Comunale
                                                 (Dott.ssa Simona Ferretti)
                                                                      

 LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO  che l'impianto sportivo denominato Tensostruttura di Viale
Genova in Folignano capoluogo necessiterebbe di un restyling al fine di
renderlo più funzionale e più consono allo svolgimento delle varie
discipline sportive con conseguente maggiore fruibilità dello stesso;

RILEVATO che, nelle attuali condizioni, l'utilizzo del suddetto impianto
sportivo risulta fortemente limitato;

PRESO ATTO che la suddetta Tensostruttura rappresenta l'unico impianto
sportivo coperto di Folignano capoluogo e che, pertanto, si rende
necessario incentivarne l'utilizzo, data l'importanza rivestita
dall'attività sportiva giovanile in termini educativi e di aggregazione
sociale;

CONSIDERATO che, in attesa di futuri interventi di ristrutturazione, si
ritiene opportuno procedere ad una revisione delle attuali tariffe
stagionali della Tensostruttura sita in Viale Genova di Folignano
capoluogo in relazione al servizio offerto;

RITENUTO pertanto di applicare una riduzione del 50% sulle tariffe
stagionali (Tabelle "A" e "B") relative al suddetto impianto approvate
con Deliberazione di G.M. n. 32 del 09/03/2018;

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai
sensi dell’art. 49 del TUEL dal Responsabile del II e VI Settore,

VISTO il d.lgs 267/2000 e smi

UNANIME DELIBERA

DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante e sostanziale del
presente atto;

DI STABILIRE  per  l'utilizzo della Tensostruttura di Viale Genova sita
in Folignano capoluogo, a partire dalla corrente stagione sportiva, una
riduzione del 50% sulle tariffe stagionali (Tabelle "A" e "B") approvate
con con Deliberazione di G.M. n. 32 del 09/03/2018;

SUCCESSIVAMENTE, attesa l'urgenza del provvedimento, con separata
votazione unanime,

DELIBERA

DELIBERA DI GIUNTA n. 152 del 19-10-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.
134, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to TERRANI MATTEO

Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to CASINI BRUNELLA

DELIBERA DI GIUNTA n. 152 del 19-10-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 06-11-18 e vi resterà fino al giorno
21-11-18 .

Folignano, li 06-11-18
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  17-11-018  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 152 del 19-10-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


